
ご予約はお電話にて承っております。　TEL: 050-1807-0151

a. b. c. d. e. f.

j. k. l. m.

g.

h. i.

* 賞味期限はご購入から２時間です。 暖かい場所での保管は避け、できるだけお早めにお召し上がりください。
*自宅でピッツァを温め直す場合はフライパンでの温め直しがお勧めです。フライパンに少量のオリーブオイルを入れ、弱火で温めて、
  ピッツァを入れ約 1分加熱すると美味しくお召し上がりいただけます。  ホットプレートでも温め可能。 是非お試しください。

2601

TAKE OUT MENU

* 上記金額は店内でのお食事とテイクアウトでどちらも同一の税込価格です ( 税抜価格は異なります ) * 写真はイメージです。

BURGER
i. クリスピーバターミルクフライドチキンバーガー
j. S.T. バーガー　トリュフマヨ・ハニーマスタード・ケチャップ

1 500

1 700

SIDE
k. ロメインレタスのサラダ　オニオンヴィネグレット
l. クリスピーバターミルクフライドチキン　トリュフマヨディップ
m. フレンチフライ　トリュフマヨディップ

700

550

800

1 600

1 600

1 2 00

1 700

1 600

1 700

1 900

2500

a. マルゲリータ
b. マルゲリータビアンカ
c. マリナーラ
d. チチニエッリ
e. クアトロフォルマッジ
ｆ. モルタデッラ  ビアンカ
ｇ.ビアンカ コン プロシュート
ｈ. マルゲリータドゥオーロ

フィオール・ディ・ラッテ、フレッシュトマト、バジル
［ 主な食材 ］

青森産ニンニク、ハーブスパイス、バジル

フィオール・ディ・ラッテ、和歌山産しらす、青森産ニンニク

フィオール・ディ・ラッテ、パルミジャーノ、ゴルゴンゾーラ、グラナパダーノ

ブッファラ、イエロートマトソース、フレッシュトマト、バジル、グラナパダーノ

フィオール・ディ・ラッテ、フレッシュトマト、プロシュート

フィオール・ディ・ラッテ、モルタデッラ、ピスタチオ、青森産ニンニク

フィオール・ディ・ラッテ、フレッシュトマト、バジル

PIZZA
［フィオール・ディ・ラッテ…乳牛のモッツァレラチーズ/ブッファラ…水牛のモッツァレラチーズ/ 　 …トマトソースのピッツァ］


