



TAKE OUT MENU

容器代として、お持ち帰り1商品につき +150 が別途かかります。

PIZZA

[フィオール・ディ・ラッテ…乳牛のモッツアレラチーズ / ブッフアラ…水牛のモッツアレラチーズ / ①…トマトソースのピッツァ]

	【主な食材】	
a. マルゲリータ ①	フィオール・ディ・ラッテ、フレッシュトマト、バジル	1600
b. マルゲリータピアンカ	フィオール・ディ・ラッテ、フレッシュトマト、バジル	1600
c. マリナーラ ①	青森産ニンニク、ハーブスパイス、バジル	1200
d. チチニエリ ①	フィオール・ディ・ラッテ、和歌山産しらす、青森産ニンニク	1700
e. クアトロフォルマッジ	フィオール・ディ・ラッテ、バルミジャーノ、ゴルゴンゾーラ、グラナパダーノ	1600
f. モルタデッラ ピアンカ	フィオール・ディ・ラッテ、モルタデッラ、ピスタチオ、青森産ニンニク	1700
g. ピアンカ コン プロシュート	フィオール・ディ・ラッテ、フレッシュトマト、プロシュート	1900
h. マルゲリータドゥオーロ ①	ブッフアラ、イエロートマトソース、フレッシュトマト、バジル、グラナパダーノ	2500

BURGER

i. クリスピーバターミルクフライドチキンバーガー	1500
j. S.T. バーガー トリュフマヨ・ハニーマスタード・ケチャップ	1700

SIDE

k. ロメインレタスのサラダ オニオンヴィネグレット	700
l. クリスピーバターミルクフライドチキン トリュフマヨディップ	550
m. フレンチフライ トリュフマヨディップ	800



* 上記金額は店内でのお食事とテイクアウトでどちらも同一の税込価格です (税抜価格は異なります) * 写真はイメージです。

* 賞味期限はご購入から2時間です。暖かい場所での保管は避け、できるだけお早めにお召上がりください。

* 自宅でピッツァを温め直す場合はフライパンでの温め直しがお勧めです。フライパンに少量のオリーブオイルを入れ、弱火で温めて、ピッツァを入れ約1分加熱すると美味しくお召し上がりいただけます。ホットプレートでも温め可能。是非お試しください。

ご予約はお電話にて承っております。 TEL: 050-1807-0151